
Zarządzenie Nr 106/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia stawki za najem gruntu pod plac manewrowy do nauki jazdy będący 
własnością Gminy Słubice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze  zmianami) zarządzam co następuje. 

§ 1. Ustala się stawkę za najem utwardzonego gruntu, położonego na części nieruchomości 

usytuowanej w Słubicach na działce o numerze ewidencyjnym 285/133, pod plac manewrowy 

do nauki jazdy w wysokości 1,20 zł/m2 netto miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego 

oraz na stronie internetowej: www.slubice.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F175E013-E460-4047-97E1-04A862990FFF. Przyjety Strona 1




